
Eurol Lube PL-S Spray 400ML
Daudzfunkcionāls sausais smērviela
Preces numurs E701450 Versija 1.1 24/02/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu

Eurol Lube PL-S spray ir daudzpusīgs sausais smērviela, kas īpaši izstrādāta tīrai un ilgstošai eļļošanai, ideāli 
piemērota, kur nepieciešama izcila iesūkšanās spēja un pretkorozijas īpašības. Šis produkts optimāli darbojas prasīgā 
vidē, piemēram, saskarē ar mitrumu un netīrumiem. Pateicoties "sausajām" eļļošanas īpašībām, netīrumi nepielīp 
apstrādātajām virsmām, nodrošinot ilgstošu aizsardzību.

Eurol Lube PL-S Spray pielietojumi:

• Atvērtie eļļošanas punkti, piemēram, savienojumi, viegli noslogoti atvērtie zobrati un gultņi
• Slēdzenes un eņģes
• Transporta un piedziņas ķēdes loģistikas un ražošanas vidēs
• Divriteņu un iekrāvēju ķēdes
• Tērauda kabeļi un transporta lentes
• Atvērtie eļļošanas punkti metālapstrādes mašīnās

Eurol Lube PL-S spray ir lielisks tradicionālo smērvielu aizstājējs. Atšķirībā no PTFE aerosoliem, šī smērviela nesatur 
mikroplastmasas, padarot to draudzīgāku cilvēkiem un videi.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Bēšs;brūns 
Uzliesmošanas punkts 60 °C ASTM D 92

Bāzes eļļas veids Synthetic 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


